Mini Mini 1.5 Cooper Resolute Go Edition

€33.950,00

Incl. BTW

ZACM=

AUTOCENTRUM MAARSSEN

o

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

S872KZ
Benzine
2023
Hatchback
Automaat

€139 - 151 per
kwartaal

Grijs

3

4

3

1499cc

100kW / 136pk
Voorwielaandrijving
4.91/ 100km
1150kg

210km

220nm

4500

Selectie van opties en accessoires




« Elektrische ramen voor « Dimlichten automatisch

Autocentrum Maarssen

Interesse? Bel met 0346562557 Nijverheidsweg 7
3606AH Maarssen
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